PORTARIA TRT GP Nº 617/2013

João Pessoa, 12 de dezembro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - DETERMINAR o deslocamento dos servidores VLADIMIR AZEVEDO DE
MELLO - Secretário-Geral da Presidência (matrícula 200224386),  ANDRÉ COUTINHO
VAN WOENSEL - Assessor Jurídico da Presidência (matrícula 300288994) e MARIO
MOACIR DE HOLANDA CUNHA BARRETO - Chefe do Núcleo de Cálculos (matrícula
245106989), à cidade de Goiânia/GO, com o objetivo de verificarem a funcionalidade do
Sstema de Cálculos do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no período de 15 a
16 de dezembro de 2013.

                        II - A equipe irá no dia 15 (domingo) visando iniciar os trabalhos de
verificação nas primeiras horas de expediente do dia 16 (segunda-feira), uma vez que
retornará a esta Capítal neste dia.

                        III - Arbitrar  o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias aos servidores acima
mencionados, para ressarcimento das despesas.

IV - Conceder , ainda, o adicional previsto no artigo 4º, da Resolução

Administrativa nº 133/2013

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                    Desembargador Presidente

		2013-12-12T18:44:35-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096